平成 29年１月 30日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区神田小川町三丁目３番地
 ヘルスケア＆メディカル投資法人
 代表者名  執行役員  吉岡 靖二
  （コード番号 3455）
資産運用会社名
 ヘルスケアアセットマネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  吉岡 靖二
 問合せ先  取締役財務管理部長  田村 昌之
 TEL:03-5282-2922

資金の借入れ（借入金額及び利率の確定）に関するお知らせ

ヘルスケア＆メディカル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、平成29年１月12

日付「資金の借入れに関するお知らせ」にて公表しました資金の借入れ（以下「本借入れ」といいま

す。）につきまして、借入金額及び利率が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜借入内容＞

区分 借入先 借入金額 利率（注２） 借入実行日 借入方法 返済期日
返済
方法

担保
保証

長期
株式会社三井住友銀行を
アレンジャーとする協調

融資団（注１）

37億円 0.54565％
平成 29年

２月１日

左記借入先

を貸付人

とする平成

29 年１月

30 日付の

個別ターム

ローン貸付

契約に基づ

く借入れ

平成 32年

1月 31日

期限

一括

弁済

無担保

無保証

（注１） 協調融資団は、株式会社三井住友銀行、三井住友信託銀行株式会社、日本生命保険相互会社、株式会社りそな

銀行、信金中央金庫、第一生命保険株式会社、株式会社福岡銀行、株式会社広島銀行、株式会社七十七銀行、

株式会社西日本シティ銀行及び株式会社三重銀行により組成されます。

（注２） 借入先に支払われる融資手数料等は含まれていません。

（注３） 利払期日は、初回を平成 29年 4月 28日とし、その後は毎年１月、４月、７月、10月の各末日及び返済期日（同

日が営業日でない場合には翌営業日とし、当該日が翌月となる場合には直前の営業日とします。）です。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.hcm3455.co.jp